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VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NEMĖŽIO SENIŪNIJA 

 

 

NEMĖŽIO SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS 

 

 

2026 m. gegužės 25 d. 

Nemėžis 

 

Seniūnaičių sueiga įvyko mišriuoju būdu Microsoft Teams platformoje 2026-05-25, 17.00 val., ir 

gyvai V. Sirokomlės g. 8, Nemėžio k., Vilniaus r. 

 

Dalyvauja: Nemėžio seniūnijos devynių seniūnaitijų seniūnaičiai, Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija 

Grigorovič, vyresn. specialistė Renata Romanovska, vyresn. specialistė Livija Romanovska. 

 

El. paštu su sueigos darbotvarke buvo supažindinti seniūnaitijų seniūnaičiai. Skelbimas dėl 

organizuojamos seniūnaičių sueigos buvo paskelbtas Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

tinklalapyje bei seniūnijos skelbimų lentose.  

 

 

Darbotvarkė: 

 

      1.   Dėl 2026 m. I ir II ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo. 

2. Kiti klausimai. 

 

  

Sueigos pirmininkė Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė paklausė ar visi 

sutinka, kad darbotvarkės klausimų eiliškumas būtų pakeistas. Visi seniūnaičiai vienareikšmiškai 

pritarė.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl kitų klausimų aptarimo. 

Seniūnaičių sueigos metu buvo aptarti aplinkos tvarkymo, infrastruktūros gerinimo bei kelių 

priežiūros klausimai. Daržininkų seniūnaitijos seniūnaitė Renata Lotach- Mordas pateikė siūlymą 

sutvarkyti aplinką prie upelio Nemėža, esančio Daržininkų kaime, ties geležinkelio pervaža, kadangi 

pastebėjo, kad ten nuolat žaidžia vaikai. Buvo siūloma atlikti teritorijos tvarkymo darbus, pritaikant 

šią vietą gyventojų poilsiui bei šeimų laisvalaikiui. Taip pat pasiūlyta, esant galimybei, įrengti du 

suoliukus, kad teritorija būtų patogesnė vietos bendruomenės naudojimui. Nuspręsta Nemėžio 

seniūnijai pasidomėti, ar minėta teritorija yra privati, ar valstybinė žemė ir kokios galimos šios 

teritorijos sutvarkymo galimybės. 

Susirinkimo pirmininkė: Monika Jurgelevičienė, Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė 

Susirinkimo sekretorė: Justina Machnevič- Zenko, Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Nemėžio seniūnijos vyr. raštvedė 

Nuorašas
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Nemėžio seniūnijos vyresn. specialistė Livija Romanovska informavo apie atliktus kelių 

tvarkymo darbus seniūnijos teritorijoje nuo metų pradžios. Sąrašas pridedamas. Daržininkų 

seniūnaitijos seniūnaitė Renata Lotach-Mordas pasiteiravo dėl Filomatų gatvės žvyravimo, kadangi 

gyventojai laukia daug metų. Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija Grigorovič informavo, kad 

Daržininkų kaimo Filomatų gatvėje buvo pateikta užklausa dėl žvyravimo poreikio. Šiuo metu atlikta 

medžių inventorizacija, o darbų vykdymo galimybės bus vertinamos toliau. 

Susirinkimo metu Daržininkų seniūnaitijos seniūnaitė papildomai priminė apie poreikį atlikti 

Senojo Kelio gatvės lyginimo darbus, kadangi gatvės gyventojai savo lėšomis įsigijo žvyrą ir smėlį 

ir prašo seniūnijos pagalbos tik su technika lyginimui, bei atkreipė dėmesį į šios gatvės būklės 

gerinimo svarbą vietos gyventojams.  

Seniūnaičių sueigos pirmininkė Monika Jurgelevičienė įvardijo poreikį turėti informaciją apie 

planuojamus ir atliktus kelių remonto darbus. Nemėžio seniūnijos darbuotoja Livija Romanovska 

sutiko ir pažadėjo teikti informaciją. Nemėžio seniūnijos darbuotojai informavo, kad patogiausiai 

būtų jeigu duomenys apie duobes ir kiti pasiūlymai būtų iš karto teikiami su koordinatėmis, tokiu 

būdu darbas vyktų sklandžiau.  

Akmenytės seniūnijos seniūnaitė Elžbieta Karakai pasidomėjo dėl žvyravimo darbų Vyšnių 

g. Akmenytės seniūnaitijoje. Nemėžio seniūnijos darbuotoja informavo, kad Vyšnių gatvės

žvyravimo darbai bus atlikti šiais metais. Dėl Vyšnių gatvės asfaltavimo pažymėta, kad poreikis yra

žinomas, o kilusių diskusijų metu Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė

informavo, jog šios gatvės prioritetas Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio metu buvo

pakeltas sąraše aukščiau. Taip pat Akmenytės seniūnaitė  Elžbieta Karakai pasiteiravo dėl Medininkų

gatvės apšvietimo, Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija Grigorovič informavo kad Medininkų gatvės

apšvietimo įrengimo darbai šiuo metu yra užsakyti ir laukiama rangovų.

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė padėkojo Nemėžio seniūnijos 

darbuotojams už suteiktą informaciją po kreipimosi bei buvusio komunikacinio nesusipratimo ir 

pateikė visiems seniūnaičiams gautą iš seniūnijos informaciją, jog dėl įtraukimo į prižiūrimų kelių 

sąrašą būtina pateikti oficialų prašymą savivaldybei ir kopija seniūnijai, kuris būtų pasirašytas 

kvalifikuotu parašu komisijai svarstyti. 

Skaidiškių daugiabučių namų seniūnaitis Liutauras Arnastauskas kreipėsi dėl poreikio įrengti 

kelio ženklą „Stovėti draudžiama“ Skaidiškių mstl., Sodų gatvėje, prie IKI parduotuvės posūkio. Taip 

pat informavo, kad dvejus metus yra poreikis sutvarkyti duobę prie Sodų g. 23, bei Skaidiškų mstl, 

prie posūkio Sodų g. 25. Seniūnaitis informavo apie savavališkai pastatytus batutus Skaidiškių mstl., 

daugiabučių namų kvartale, kurie buvo nesaugūs ir šiuo metu jau yra pašalinti iš teritorijos. 

Seniūnaitis informavo, kad teniso stalas esantis parke bus perkeltas prie Sodų g. 11, Skaidiškių mstl., 

tai jau suderinta su Nemėžio seniūnijos darbuotojais. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė pasidomėjo, kada bus atliekamas 

Klonių k. Rugiagėlių g. asfaltavimas, kurio gyventojai laukia dar nuo praeitos seniūnaičių kadencijos 

įtraukimo į darbų sąrašus. Buvo atsakyta, jog šiemet lėšų nepakanka ir asfaltavimas galimai nebus 

atliekamas, kadangi lėšų pakanka tik maždaug 500 m. kelių asfaltavimui. Nemėžio seniūnijos vyresn. 

specialistė Livija Romanovska papildomai informavo, kad šiemet gautas didesnis finansavimas buvo 

paskirtas gatvių remontui – Totorių g., Mokyklos g.  

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė kartu su Daržininkų seniūnaitijos 

seniūnaitė Renata Lotach- Mordas pasidomėjo greičio mažinimo kalnelių įrengimu Katiliškių 

seniūnaitijoje Talkotiškių kaime ir Lyglaukių g. Daržininkuose. Nemėžio seniūnija informavo, kad 

vieno kalnelio įrengimas jau yra patvirtintas, o dėl kito kalnelio, esančio Lyglaukių g. 14, bus 

pakartotinai teikiamas prašymas, kadangi būtina surinkti gyventojų parašus. Gyventojai dėl kalnelių 

įrengimo kreipėsi tiesiogiai į Vilniaus rajono savivaldybę, todėl informaciją apie papildomų 

dokumentų ar parašų pateikimą gauna iš Vilniaus rajono savivaldybės administracijos, o ne 

seniūnijos. 
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Didžiasalio seniūnaitijos seniūnaitis Romuald Petrusevič informavo, kad įvažiavimuose 

Šiaurės g., Prūsų g. Didžiasalio k., yra duobės, seniūnaičiui buvo suteikta informaciją, kad minėti 

keliai priklauso VIA Lietuva. 

NUTARTA. Nemėžio seniūnijai išsiaiškinti dėl galimybių sutvarkyti Daržininkų seniūnaitės 

Renatos Lotach – Mordas pasiūlytą vietą Daržininkų k. šalia upelio Nemėža bei įrengti kelio ženklą 

ir įspėjamuosius ženklus Skaidiškių mstl. Likusi informacija priimta susipažinti.  

2. Dėl 2026 m. I ir II ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo.

2. SVARSTYTA. Dėl 2026 m. I ir II ketvirčio seniūnaičių veiklai skirtų lėšų panaudojimo.

Nemėžio seniūnijos darbuotoja informavo, kad šiuo metu yra 4650 Eur, kuriuos galima skirti

visuomenės poreikiams. Didžiasalio seniūnaitijos seniūnaitis Romuald Petrusevič informavo, kad jau 

daugelį metų per Didžiasalio kaimą einančio piligriminio žygio „Eišiškės–Aušros Vartai“ dalyvių 

sutikimas ir vaišinimas yra tapusi ilgamete vietos bendruomenės tradicija. Pažymėta, kad šiais metais 

piligriminis žygis planuojamas 2026 m. liepos 6–9 dienomis, preliminariai tikimasi apie 300 

piligrimų. Seniūnaitis atkreipė dėmesį, jog pastaraisiais metais pasikeitus gyventojų sudėčiai bei 

sumažėjus bendruomenės finansinėms galimybėms, tampa sudėtinga užtikrinti tradicinį piligrimų 

maitinimą bendruomenės lėšomis. Atsižvelgiant į tai, buvo pateiktas siūlymas svarstyti galimybę dalį 

seniūnaičių veiklai skirtų ir nesikompensuojamų išlaidų lėšų panaudoti piligriminio žygio dalyvių 

maitinimo organizavimui. Po diskusijų seniūnaičiai pasiūlymui pritarė ir nutarė šiam tikslui skirti 500 

Eur. 

Didžiasalio seniūnaitijos seniūnaitis Romuald Petrusevič informavo apie susidariusią 

problemą dėl prie kapinių Didžiasalio kaime sukrautų statybinių atliekų ir pasiūlė įrengti už 

nesikompensuojamas seniūnaičių išlaidų lėšas stebėjimo kameras. Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija 

Grigorovič pažymėjo, kad situacija seniūnijai yra žinoma, jau imtasi reikalingų priemonių problemai 

spręsti bei atliekų pašalinimui organizuoti. Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė 

pasiteiravo dėl galimybės Nemėžio seniūnijai kreiptis į Vilniaus rajono savivaldybę dėl kamerų 

įrengimo, kadangi visi seniūnaičiai atsisako kompensuotis seniūnaičių lėšas ir likusi 50% skiriamų 

kompensacijoms lėšų dalis sugrįžta į Vilniaus rajono savivaldybės biudžetą. 

Seniūnaičių sueigos pirmininkė, Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė 

pateikė siūlymą organizuoti bendruomeninę visos seniūnijos šventę. Nemėžio seniūnijos seniūnė 

Lilija Grigorovič pasiūlė šventę surengti per Žolinių šventę 2026 m. rugpjūčio 15 d. šeštadienį. 

Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė pasiūlė šventei skirti 1000 Eur  iš 

nesikompensuojamų seniūnaičių išlaidų ir rengti šventę Nemėžio miestelyje, adresu V. Sirokomlės 

g. 6, esančioje visuomeninės paskirties teritorijoje. Pasak seniūnaitės, ši vieta yra patogi

bendruomeniniams renginiams organizuoti, šalia seniūnijos ir galėtų tapti vietos gyventojus

telkiančia erdve.

Seniūnaičių sueigos pirmininkė Monika Jurgelevičienė pažymėjo, kad Skaidiškių gyventojai 

yra išreiškę poreikį, remiantis įgyvendinta apklausa, organizuoti bendruomeninį renginį liepos 

mėnesį. Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė  informavo, kad yra bendravusi su 

Rudaminos kultūros centro darbuotojais dėl tokios šventės Skaidiškėse bei pasiūlė skirti 1000 Eur  ir 

jos organizavimui. Seniūnaitė informavo, kad už šiuos pinigus būtų galima užsakyti įvairias 

edukacijas, o skiriamus pinigus nėra būtina visus panaudoti. Skaidiškių gyvenamųjų namų seniūnaitis 

Vytautas Keršys pasiūlė skirti po 1500 Eur kiekvienai šventei. Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė 

informavo, kad dar sausio mėnesį buvo bendrauta dėl poreikio Skaidiškių miestelyje šventės ir 

bendruomenės buvo besikreipusios į Rudaminos Kultūros centrą. Šiuo metu yra sudarytas potencialių 

galimų rėmėjų sąrašas, į kuriuos būtų planuojama kreiptis dėl finansinės ir organizacinės paramos 

šventei. Papildomai seniūnaičiai inicijuos rėmėjų paiešką Nemėžio apylinkėse veikiančiose įvairiose 

įmonėse. 
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Katiliškių seniūnaitijos seniūnaitė Monika Jurgelevičienė taip pat informavo, kad yra 

sudariusi preliminarią šventės programą, bei akcentavo, kad į šių abejų švenčių organizavimą kviečia 

ir siūlo įsitraukti visiems seniūnaičiams, Nemėžio seniūnijos bendruomenėms, gyventojams bei 

Nemėžio seniūnijai. Konkreti renginių data šiuo metu dar nėra numatyta, tačiau bendru sutarimu 

nuspręsta šių renginių organizavimui skirti po 1500 Eur iš sukauptų nesikompensuojamų seniūnaičių 

išlaidų lėšų, o likusią šių lėšų dalį kaupti tolimesniems visuomeniniams poreikiams. Nuspręsta 

pasidomėti renginių organizavimo galimybėmis ir suderinti renginių datas su Vilniaus rajono 

savivaldybės ir Kultūros centro skyriais. Nemėžio seniūnijos vyresn. specialistė Renata Romanovska 

paaiškino sąskaitų pateikimo už renginiams organizuoti reikalingas išlaidas, niuansus.  

Pakalniškių seniūnaitijos seniūnaitis Andrius Zabalevičius informavo apie gyventojų poreikį 

įrengti futbolo vartelius bendruomenės naudojamoje teritorijoje Pakalniškių kaime. Seniūnaitis 

pateikė vietos koordinates, o šiuo metu yra svarstomos galimybės dėl futbolo vartų įrengimo bei 

reikalingų priemonių įgyvendinimo. Skaidiškių daugiabučių namų seniūnaitis Liutauras 

Arnastauskas taip pat informavo apie poreikį įrengti futbolo vartus Skaidiškių miestelio parke. 

Pažymėta, kad tokia infrastruktūra būtų aktuali vietos jaunimui bei prisidėtų prie aktyvaus laisvalaikio 

skatinimo bendruomenėje. Nutarta Nemėžio seniūnijai pasidomėti sodų bendrijos teritorijos 

rekreacinėmis zonomis ir išsiaiškinti, ar jos yra savivaldybės balanse bei ar galima ten įrengti futbolo 

vartelius, tam panaudojant nesikompensuojamas seniūnaičių išlaidų lėšas. 

Nemėžio seniūnijos seniūnė Lilija Grigorovič informavo, kad šiuo metu dalinai už 

nesikompensuojamas seniūnaičių išlaidų lėšas ir seniūnijos lėšas, yra nupirktas 21 suoliukas, seniūnė 

informavo, kad padalinta bus tokiu būdu – 5 vnt., Nemėžio mstl., 3 vnt., Daržininkų k., 2 vnt. 

Pakalniškių k., 11 vnt. – Skaidiškių mstl. Seniūnaičių sueigos pirmininkė Monika Jurgelevičienė 

pasiūlė esant pertekliui suoliukų Skaidiškėms – atnaujinti suoliukus ties visoje Nemėžio seniūnijoje 

esančiais lauko altorėliais. Buvo nutarta prie šio klausimo grįžti ateityje. 

Seniūnaičių sueigos pirmininkė Monika Jurgelevičienė informavo apie gyventojų išreikštą 

poreikį Skaidiškių mstl., teritorijoje, ypač prie visuomenės plotų (vienas jų ties miškeliu) esančiose 

teritorijose įrengti informacinius bei įspėjamuosius ženklus dėl šunų ekskrementų surinkimo. 

Seniūnaitė pažymėjo, kad gyventojai vis dažniau atkreipia dėmesį į viešųjų erdvių švaros palaikymo 

svarbą bei atsakingo augintinių vedžiojimo kultūros skatinimą. Atsižvelgiant į tai, pasiūlyta 

apsvarstyti galimybę minėtose vietose įrengti atitinkamus ženklus, kurie primintų gyventojams apie 

pareigą surinkti augintinių ekskrementus bei prisidėtų prie tvarkingos ir saugios aplinkos užtikrinimo. 

Skaidiškių daugiabučių namų seniūnaitis Liutauras Arnastauskas informavo gavęs iš Nemėžio 

seniūnijos pateiktą sąrašą, kuriame nurodyta, kad Skaidiškių mstl., esančiuose daugiabučiuose 

namuose, adresais Sodų g. 5, Sodų g. 7 ir Sodų g. 23, yra įrengtos priedangos rūsiuose. Seniūnaitis 

pažymėjo, kad gyventojams kyla klausimų dėl šių patalpų parinkimo bei jų statuso. Liutauras 

Arnastauskas papildomai pažymėjo, kad rūsiai, remiantis Nekilnojamojo turto registro centro išrašais, 

yra privati nuosavybė, kadangi butai buvo įsigyti kartu su rūsių patalpomis, o koridoriai rūsyje yra su 

langais. Seniūnaičio nuomone, priedangoms turėtų būti naudojamos tik viešosios arba visuomeninės 

paskirties patalpose, todėl gyventojams kyla neaiškumų dėl privačių rūsių įtraukimo į priedangų 

sąrašą. Seniūnaitis supažindino Nemėžio seniūnijos darbuotojus ir seniūnaičius su gyventojams 2026 

m. gegužės 22 d. pateiktais UAB „Nemėžio komunalininkas“ skelbimais, kuriuose raginama 
atlaisvinti savavališkai užimtas patalpas iki 2026 m. birželio 1 dienos, arba jos bus atlaisvinamos 
pačios UAB „Nemėžio komunalininkas“, bei pateiktais galimo rangovo atlaisvinimui kontaktais. 
Taip pat seniūnaitis informavo turintis duomenų, kad Sodų g. 33, 33A, nesenai renovuotame name ir 
aplink esančiuose daugiabučio laiptinės vidurinėje dalyje, prie šilumos mazgo, senais laikais buvo 
sukurta priedanga, tačiau šiuo metu minėtos vietos nėra įtrauktos į sąrašą. Atsižvelgdamas į tai, 
seniūnaitis išreiškė klausimą, kokiais kriterijais vadovaujantis buvo pasirinkti konkretūs daugiabučiai 
namai bei kodėl vienose vietose priedangos išliko, o kitose buvo atsisakyta jų naudojimo. Nemėžio 
seniūnijos seniūnė Lilija Grigorovič informavo, kad minėtus daugiabučius administruoja UAB 
„Nemėžio komunalininkas“.  Sueigos metu buvo pasiūlyta papildomai pasidomėti šiuo klausimu,
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išsiaiškinti priedangų parinkimo kriterijus bei pateikti gyventojams išsamesnę informaciją dėl 

priedangų statuso ir naudojimo galimybių. 

Balsavo „už” -  vienbalsiai. 

 

NUTARTA. Organizuoti šventę Skaidiškių mstl, ir tam skirti 1500 Eur iš nesikompensuojamų 

seniūnaičių išlaidų lėšų. Organizuoti šventę Nemėžio mstl., ir tam skirti 1500 Eur 

nesikompensuojamų seniūnaičių išlaidų lėšų. Organizuoti piligrimų žygio „Eišiškės–Aušros Vartai“ 

vyksiančio Liepos mėn. maitinimą Didžiasalio k., ir skirti tam 500 Eur maitinimo išlaidoms. Likusias 

nesikompensuojamų seniūnaičių išlaidų lėšas (1150 Eur) kaupti.  

 

 

Seniūnaičių sueiga baigėsi 18.50 val. 

 

 

Pirmininkė                                                                                  Monika Jurgelevičienė

                                                      

 

                                                                                                                                

 

 

Sekretorė                                                                                         Justina Machnevič-Zenko                                                                                   
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Atliktų darbų sąrašas 2026 m. 

 

Asfalbetonio remonto darbai Mokyklos g., Nemėžio mstl. (160 m) 

Totorių g., Nemėžio mstl. (137 m) 

Vilties g., Ilgoji g., Kuprioniškių k. 

Kelio ženklų įrengimo darbai Lyglaukių g., Daržininkų k. (veidrodis) 

Medaus g., Pakalniškių k. (Nr. 329, veidrodis, signaliniai 

stulpeliai) 

Mokyklos g., Nemėžio mstl. (Nr. 329) 

Paribio g., Paliepių k. (Nr. 611) 

Rudaminos g.-Gėlių g., Skaidiškių mstl. (Nr. 301, Nr. 801) 

Šv. Faustinos g., Skaidiškių mstl. (Nr. 550) 

Sodų g. 25, Skaidiįškių mstl. (Nr. 528, Nr. 846, Nr. 812) 

Sodų g. 57, Skaidiškių mstl. (Nr. 528, Nr. 846, Nr. 810) 

Statybininkų g., Nemėžio mstl. (Nr. 201, Nr. 203) 

Taikos g., Skaidiškių mstl. Nr. 201, veidrodžiai) 

V. Sirokomlės g., Nemėžio mstl. (Nr. 333) 

Kelkraščių remonto darbai Baltarusių g., Nemėžio mstl. (1900 m) 

Malūno g., Daržininkų k. (1450 m) 

V. Sirokomlės g., Nemėžio mstl. (980 m) 

Stadiono g., Nemėžio mstl. (200 m) 

Ąžuolyno g., Kuprioniškių k. (240 m) 

Naujakurių g., Nemėžio k. (1030 m) 

Šv. Faustinos g., Skaidiškių mstl. (625 m) 

Gatvių šlavimo darbai Sodų g., Nemėžio mstl. 

Gėlių g., Nemėžio mstl. 

Statybininkų g., Nemėžio mstl. 

Kelininkų g., Nemėžio mstl. 

Kooperatyvo g., Nemėžio mstl. 

Mokyklos g., Nemėžio mstl. 

Baltarusių g., Nemėžio mstl. 

Ilgoji g., Nemėžio mstl. 

Sodų g., Skaidiškių mstl. 

Sodų g., Skaidiškių mstl. (daugiabučių namų kvartalas) 

Kaštonų g., Skaidiškių mstl. 

Akacijų g., Skaidiškių mstl. 

Beržų g., Skaidiškių mstl. 

Daškūnų g., Skaidiškių mstl. 

Basiukų g., Nemėžio mstl. 

Ąžuolo g., Skaidiškių mstl. 

Tujų g., Skaidiškių mstl. 

Nemėžio g., Skaidiškių mstl. 

Vieversių g., Skaidiškių mstl. 

Rugių g., Skaidiškių mstl. 

Sodžiaus g., Skaidiškių mstl. 

Ežero g., Didžiasalio k. 

M. Koperniko g., Didžiasalio k. 
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Duobių remontas Baltarusių g., Nemėžio mstl. 

Gėlių g., Nemėžio mstl. 

Sodų g., Skaidiškių mstl. 

Ežero g., Didžiasalio k. 

Šv. Faustinos g., Skaidiškių mstl. 

Senojo kelio g., Daržininkų k. 

Kelininkų g., Nemėžio mstl. 

Polaidžio padarinių šalinimas 

žvyrkeliuose 

Šv. J. Pauliaus II g., Klonių k. 

Pervažos g., Daržininkų k. 

Lenktoji g., Daržininkų k. 

Greičio mažinimo kalneliai Geležinkelio g., Nemėžio mstl. 

Skaistės 8-oji g., Skaidiškių mstl. 
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